

## **ColorCode 3-D ApS**

**Danmarksvej 19  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 27 49 26 81**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

Andreas Erik Krona  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ColorCode 3-D ApS  
Danmarksvej 19  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 27 49 26 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Andreas Erik Krona, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, producere og markedsføre produkter og tjenesteydelser inden for stereoskopisk 3-D teknologi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 126.753, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 389.466.

Selskabets aktiviteter holdes på nuværende tidspunkt på et absolut minimum og der er alene afholdt omkostninger til særligt udvalgte projekter, som selskabet fortsat har en tro på.

Det realiserede resultat er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Moderselskabet, NewInCom AB, stiller likviditet til rådighed til at dække selskabets kapitalbehov.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-86.837</b>	<b>-46.501</b>
Finansielle indtægter		0	3.606
Finansielle omkostninger	1	<u>-39.916</u>	<u>-10.713</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-126.753</b>	<b>-53.608</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-126.753</u></b>	<b><u>-53.608</u></b>
Overført resultat		<u>-126.753</u>	<u>-53.608</u>
		<b><u>-126.753</u></b>	<b><u>-53.608</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	28.009
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>28.009</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.944
Andre tilgodehavender		918	6.879
<b>Tilgodehavender</b>		<u>918</u>	<u>10.823</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.707</u>	<u>17.734</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.625</u>	<u>56.566</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.625</u>	<u>56.566</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-514.466</u>	<u>-387.713</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-389.466</b></u>	<u><b>-262.713</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		383.778	292.279
Anden gæld		<u>19.313</u>	<u>27.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>403.091</b></u>	<u><b>319.279</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>403.091</b></u>	<u><b>319.279</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>13.625</b></u>	<u><b>56.566</b></u>
Eventualposter m.v.	3		
Nærtstående parter	4		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.916	7.218
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.495</u>
	<b><u>39.916</u></b>	<b><u>10.713</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-387.713	-262.713
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-126.753</u>	<u>-126.753</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-514.466</u></b>	<b><u>-389.466</u></b>

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 369 tkr. primært vedrørende skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om selskabets fremtidige indtjening.

## 4 Nærtstående parter

Moderselskabet, NewInCom AB, stiller likviditet til rådighed til at dække selskabets kapitalbehov.